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Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  
  муниципальных служащих финансового отдела администрации Цивильского района  и членов их семей 
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года 
	Фамилия, имя, отчество
	Общая
сумма дохода за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Чувашской Республики и его супруги за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
расположения
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Федорова Валентина Львовна (заместитель начальника отдела)
	 492 159,57
(доход по

основному

месту работы),
281,65 
(доходы
от вкладов  в банках и иных кредитных организациях), 
184 537,30
(иные доходы)
	 
	 
	 
	
	квартира  (безвозмездное пользование)

 
	 42,2

 
	Россия


	


